PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

3 июля  2007 года
                            г. Ге​ор​ги​евск
                                      № 41-5
О безвозмездной передаче имущества, находящегося в муниципальной соб​ственности города Георгиевска в федеральную собственность Российской Федерации

Рассмотрев представленные Главой города Георги​евска материалы, ру​ково​дствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в за​конодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный за​кон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Феде​рации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос​сийской Федерации», распоряже​нием Президента Российской Федерации от 18.03.92 г. № 114-рп «Об утверждении положения об опре​делении пообъект​ного состава федеральной, государственной и муниципальной собственности и по​рядке оформления прав собственности», постановлением Правительства Рос​сийской Федерации от 13 июня 2006 г. № 374 «О перечнях документов, необ​ходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собст​венности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федераль​ную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной соб​ственности в федеральную собственность или собственность субъекта Россий​ской Федерации», на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиев​ска
РЕШИЛА:

1. Передать имущество, нахо​дящееся в муници​пальной соб​ственности го​рода Георгиевска, в федеральную собственность Российской Федерации со​гласно приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Георгиевска (Харибова):

2.1. обеспечить в установленном порядке передачу в федеральную собст​венность Российской Федерации имущества, указан​ного в пункте 1 настоящего решения;

2.2. исключить имущество, указан​ное в пункте 1 настоящего решения, из казны города Георгиевска.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​стоян​ную комиссию по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и фи​нан​сам (Худик) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Астрожни​кова) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы

города Георгиевска

                                Л.А. Козина